
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.08.2019 г.                                                 № 98 

 

Об утверждении состава Общественной 

палаты Кировского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области 

 

В целях обеспечения взаимодействия граждан Российской Федерации, проживающих 

на территории Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области (далее - граждане), и некоммерческих организаций, созданных для 

представления и защиты прав и законных интересов профессиональных и социальных групп, 

осуществляющих деятельность на территории Кировского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области (далее - некоммерческие 

организации), с органами местного самоуправления Кировского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области и руководствуясь Уставом 

Кировского сельского поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Общественной палаты Кировского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области: 

- Панченко Татьяна Юрьевна – педагог МАОУ «Ивановская СШ»; 

- Ирхина Татьяна Николаевна – председатель ТОС «Геолог»; 

- Банит Татьяна Ивановна – председатель Совета ветеранов ст. Чапурники; 

- Филимонова Надежда Андреевна – председатель ТОС «Кировское»; 

- Стасюк Раиса Петровна – председатель Совета ветеранов п. Кирова. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

 

Глава Кировского 

сельского поселения                                                                                                В.П. Корявченко 

 


